Совет муниципального
образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от   24 декабря  2013 г. № 227/17

с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 ноября 2012г. №138/11 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 ноября 2012г. № 138/11 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района  «Усть-Цилемский» на 2013 год:

общий объем доходов в сумме 775 321 106,13 рублей;

общий объем расходов в сумме 829 516 606,17 рублей;

дефицит в сумме 54 195 500,04  рублей.»;

2) в пункте 4 число «640 240 371,13» заменить числом «644 441 724,13», число «633 704 226,10» заменить числом «637 905 579,00»;

3) в пункте 7 число «64 859 951,81» заменить числом «64 932 511,81»;

4) приложение 1 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 29.11.2012 № 138/11 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно  приложению 1  к настоящему решению;

5) приложение 3 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 29.11.2012 № 138/11 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно  приложению 2  к настоящему решению;

6) приложение 5 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 29.11.2012  № 138/11 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно  приложению 3  к настоящему решению;

7) приложение 7 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 29.11.2012  № 138/11 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в редакции согласно  приложению 4  к настоящему решению;

8) в приложении 18 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 29.11.2012 № 138/11 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов»:

- таблицу 2 изложить в редакции согласно  приложению 5 к настоящему решению;

- таблицу 6 изложить в редакции согласно  приложению 6 к настоящему решению;

- таблицу 10 изложить в редакции согласно  приложению 7 к настоящему решению;

- таблицу 11 изложить в редакции согласно  приложению 8 к настоящему решению;

- таблицу 12 изложить в редакции согласно  приложению 9 к настоящему решению;

- таблицу 13 исключить.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

	Глава  муниципального  района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района
	А.В. Поздеев